KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000932 11.11.2023

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
Grau, Jonas

Ropke, Patrick

Kahnt, Manuela

Tschirschwitz, Pierre

TSV Elstertal Bad Kostritz 11l

Kegel
501
520
545

584

MP

SaP

Gast

KSV 90 Langenorla

SaP

MP

Ergebnis MP

2150 : 2209 1:5

Kegel
537
554
575

543

TP

Spielbericht

KSV 90 Langenorla
Hawerda, Daniel
Blittner, Tobias
Gabler, Thomas

Ratajczak, Nico


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/leduploads/932_tk__20231111152514.xls

